
Stand: 09.06.2024 / 16:59:58

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 08.+09.06.2024 [202423001] 08.06.2024 - 09.06.2024

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Preis der Jagdgenossenschaft Wusterhusen

EP: Ina Müller - Lubmin

1. Sari Uimonen (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Dreamy 2787 7.28P

2. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 31475 7.02P

3. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Rosemount 4173 6.82P

4. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tequila W 3180 6.02P

2 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der Cziotec Industrie-, Umform- und Werkzeugbautechnik GmbH

Greifswald

EP: Marthe Wendenburg - Greifswald

1. WP für die KM Dressur Jun/JR

1. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta175 7.70P

2. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 7.00P

3. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.90P

4. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Remember Me 84171 6.80P

5. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W159 6.70P

6. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 6.60P

7. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Calandie19 6.40

7. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 6.40

7. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday164 6.40

7. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148234 6.40

11. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 6.30

12. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) First Kiss W96 6.20

13. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 6.10

14. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 5.80

15. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dancer 31475 5.60

16. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Clemens 7151 5.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/1

Preis von Dr. Jürgen Jarling u. Sabine Jarling - Wusterhusen

Apotheke im Elisenpark - Inh. Dagmar Polster - Greifswald

EP: Marthe Wendenburg - Greifswald

WP für Jugend-Dressurcup im KRB V-G, 2. WP für die KM Dressur Jun/JR

1. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 7.80P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta175 7.40P

3. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 7.30P

4. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 7.20P

4. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 7.20P

6. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W159 7.10P

7. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D7 7.00P

8. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109163 6.90

9. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148234 6.80

10. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.60

11. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Calandie19 6.50

11. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Remember Me 84171 6.50

13. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 6.40

14. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Gemmy K226 6.30

15. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Clemens 7151 6.20

16. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 5.80

16. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday164 5.80

18. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) First Kiss W96 5.20

19. Ida Kastenbein (RFV Tentzerow e.V.) Goldfee 379236 4.80

4 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der EIM GmbH Elektro-Installation-Montage - Greifswald

EP: Marthe Wendenburg - Greifswald

1. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 1679 7.40P

2. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M168 7.20P

3. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185165 6.80P

4. Birgit Pekrul (RFV Demmin e.V.) Carina 53027 6.50P

5. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh239 6.20

6. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K101 6.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - FEI Children Mannschaft

Qualifikation zum NÜRNBERGER Burgpokal der Junioren MV
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Stand: 09.06.2024 / 16:59:58

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 08.+09.06.2024 [202423001] 08.06.2024 - 09.06.2024

NÜRNBERGER Versicherung Agentur Norman u. Manja Femfert - Greifswald

1. Helene Fischer (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Gemmy K226 197.60P

2. Madita Lucia von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Allegretto D7 196.10P

3. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 188.40P

4. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta175 188.00P

5. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148234 184.50

6. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 171103 184.00

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 4

Preis der Fa. Trockenbau Schubert - Greifswald &

Rinderzucht Augustin KG - Neuendorf

EP: Stangentraining Inga-Britt Deppermann

1. WP für die KM Dressur Reiter

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Freshman 1599 7.80P

2. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai74 7.20P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15106 7.00P

4. Juli Theres Bollmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) All inclusive 10225 6.90P

5. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 171103 6.80P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 6.50

7. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 6.10

8. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle e. V.) Fürstenspitze K101 6.00

9. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Santo Licosto235 5.80

10. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 24370 5.70

11. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Belle Aventure14 0.00

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 10

Preis der OIL-Tankstelle Anne Bünning - Greifswald

EP: NÜRNBERGER Versicherung Agentur Norman u. Manja Femfert

2. WP für die KM Dressur Reiter

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Freshman 1599 7.40P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15106 7.00P

3. Juli Theres Bollmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) All inclusive 10225 6.60P

4. Pauline Linde (RFV Tentzerow e.V.) Gatsby 171103 6.50P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 6.10

5. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Santo Licosto235 6.10

7. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12511 6.00

8. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 5.90

9. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai74 5.60

10. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 24370 5.00

8 Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Stadtwerke Greifswald

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald

1. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue28 7.70P

2. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 367 7.40P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ120 7.20P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Damian WN73 7.10P

5. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 341 7.00

5. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W43 7.00

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS61 7.00

8. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi135 6.70

9. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen122 6.60

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Eridanus Striks90 6.20

9 Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm

Preis des Pflegedienstest Westenberger - Wusterhusen

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald

1. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue28 7.60P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Concentio PS61 7.20P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ120 7.00P

4. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Coupe Girl 367 6.20P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Damian WN73 6.20P

6. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Küsschen122 6.00

7. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Charlie Fly W43 5.90

10 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Short Care Klinik - Greifswald und Gascade Gastransport GmbH
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Stand: 09.06.2024 / 16:59:58

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 08.+09.06.2024 [202423001] 08.06.2024 - 09.06.2024

EP: Reitsport Manski - Güstrow & Marthe Wendenburg

1. WP für die KM Springen Jun/JR

WP für den Jugend-Springcup im KRB VG

1. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair157 8.00P

2. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21130 7.90P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE117 7.80P

4. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32148 7.70P

5. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba149 7.60P

6. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 7.50P

7. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 7.40P

8. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle170 7.30

9. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 7.20

10. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 7.00

10. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802140 7.00

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 6.80

13. Soé Marie Hampel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 6.10

13. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta104 6.10

15. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 658 5.70

16. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145111 5.50

17. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo83 5.30

18. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 2454 4.70

11 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Pumpen- und Metallbau Bomke GmbH - Lodmannshagen &

Hotel Seebrücke - Moritz & Moritz GbR - Lubmin

EP: Pferdeosteopathin & Physiotherapeutin Undine Johanns - Kemnitz

1. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina15 0.00 / 48.05P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 0.00 / 48.62P

3. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 0.00 / 51.59P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett146 0.00 / 52.46P

5. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18757 0.00 / 54.16P

6. Stefan Arndt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerino 4240 0.00 / 58.82P

7. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802140 0.00 / 58.85

8. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3238 0.00 / 59.80

9. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Cassini Song34 0.00 / 61.99

10. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade143 0.00 / 63.81

11. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Diaranos Max82 4.00 / 72.88

12. Sabine Hoyer (PferdeSC Tenze e.V.) Küstenstern123 5.00 / 77.48

13. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB227 5.00 / 78.64

14. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo83 8.00 / 63.75

15. Ida Kastenbein (RFV Tentzerow e.V.) Goldfee 379236 9.00 / 77.07

16. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Lord Lansi135 16.00 / 72.77

12 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

!!! Bitte die Pferdepässe in der Meldestelle vorlegen !!!

Preis der Jagdgenossenschaft Mölschow - Jagdvorsteher Martin Haß

Eiscafe Stacklies, Inh. Ellen Knorr &Fam. Gerda und Helmut Lampe

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald

1. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.112 8.00P

2. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam33 7.80P

3. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802140 7.70P

4. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7089 7.40P

4. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna125 7.40P

6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 7.30P

6. Stefan Arndt (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cerino 4240 7.30P

8. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 7.10

9. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 7.00

9. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cedric 10236 7.00

9. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3129 7.00

12. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Cassini Song34 6.80

13. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152142 6.70

14. Susan Harloff Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Champions Leaque 341 6.50

14. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) For Smile98 6.50

16. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo83 6.00

17. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18757 5.80

18. Susanne Holl (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon46 5.50

19. Jörg Schumacher (RFV Anklam e. V.) Diaranos Max82 5.10

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm
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Stand: 09.06.2024 / 16:59:58

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 08.+09.06.2024 [202423001] 08.06.2024 - 09.06.2024

Preid der Bauunternehmen Hahn, Tiefbau-Straßenbau und Grünanlagen GmbH

und ECOVIS Baltic Steuerberater & Rechtsanwälte - Greifswald, Ahlbeck

Neubrandenburg

EP: Denz und Söhne OHG - Greifswald und Marthe Wendenburg

1. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32148 *0.00 / 31.14P

2. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond16 *0.00 / 31.83P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE117 *0.00 / 32.18P

4. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 *0.00 / 33.33P

5. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 *0.00 / 34.48P

6. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba149 *0.00 / 35.90P

7. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3238 *0.00 / 37.44P

8. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair157 *0.00 / 38.18P

9. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina15 *4.00 / 31.46P

10. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 658 *4.00 / 41.15

11. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 576 4.00 / 42.51

12. Lara Lindtner (1.RSV Grimmen e.V.) Corazón 664 4.00 / 43.17

13. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21130 4.00 / 44.13

14. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3183 4.00 / 48.14

15. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 368 4.00 / 50.64

16. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 8.00 / 46.31

17. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB53 9.00 / 56.14

18. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 10.00 / 59.02

19. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 12.00 / 41.07

20. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo224 12.00 / 45.81

21. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8233 15.00 / 62.14

22. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegro Lu4 20.00 / 67.96

23. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Junior 162116 23.00 / 63.95

14 Springprüfung Kl. A** 100cm

Preis der Marktfrucht GbR Mahlzow GmbH - Hof von der Peenemündung

EP: Reitsport Manski - Güstrow

1. WP für die KM Springen Ü40

1. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu3 0.00 / 51.45P

2. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady69 0.00 / 52.02P

3. Sofie Schnellhammer (RV Parkentin e.V.) Quidam's Boy 3166 0.00 / 54.19P

4. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina15 0.00 / 55.02P

5. Josephine Brandt (RSC Wendorf e.V.) Coco Chanel MB53 0.00 / 56.76P

6. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857176 0.00 / 57.80

7. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3238 0.00 / 66.36

8. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 368 0.00 / 66.72

9. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8233 4.00 / 54.99

10. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152142 4.00 / 58.19

11. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo224 4.00 / 61.18

12. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 7066 4.00 / 61.94

13. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur39 4.00 / 62.66

14. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 840 4.00 / 67.32

15. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh239 4.00 / 70.47

15 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis dere Benter Maler GmbH - Lubmin & Michaela u. Manuela Bertram

EP: Reitsport Manski - Güstrow &

Reitsportsattlerei Frank Stauffenbiel & Team - Bremen

1. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 54.00 / 54.60P

2. Pia Bertram Miedke (Wolgaster RV e.V.) Bellentina15 54.00 / 55.08P

3. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu3 54.00 / 55.15P

4. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Cascaya Sam33 54.00 / 59.50P

5. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3238 54.00 / 60.37P

6. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste65 54.00 / 60.91P

7. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 54.00 / 62.33P

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade143 54.00 / 63.75P

9. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova237 54.00 / 64.53

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Cacoona Blue KS17 54.00 / 65.62

11. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Hurricane M.112 51.00 / 54.93

12. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18757 51.00 / 71.26

13. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney32 50.00 / 60.30

14. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur25 48.00 / 59.07

15. Jenny Hagenstein (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Cesar 8038 48.00 / 60.95

16. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady69 47.00 / 62.35

17. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett146 46.00 / 58.53

18. Franziska Simon (RSC Wendorf e.V.) Levina CB227 46.00 / 84.04

4



Stand: 09.06.2024 / 16:59:58

Ergebnisübersicht: Wusterhusen, PLS 08.+09.06.2024 [202423001] 08.06.2024 - 09.06.2024

19. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Levendula 3129 18.00 / 68.31

20. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7089 15.00 / 64.79

21. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Labelle d'aluna125 11.00 / 70.03

22. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 152142 7.00 / 65.03

16 Springprüfung Kl.L 110cm

Preis d. Loebe-Baubetreuungsgesellschaft mbH - Pirna  & Waltraut Heuer

EP Reitsport Manski & Reitsportsattlerei Frank Stauffenbiel & Team

1. WP für die KM Springen Reiter

2. WP für die KM Springen Ü40 - L-Cup VG

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 0.00 / 52.30P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4131 0.00 / 57.11P

3. Niclas Schulte (TG Bad Zwischenahn) Chacceur39 0.00 / 57.50P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara162 0.00 / 57.63P

5. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black105 0.00 / 59.71P

6. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue30 0.00 / 61.25P

7. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z22 0.00 / 62.69P

8. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 0.00 / 63.29P

9. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady69 4.00 / 58.61

10. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu3 4.00 / 60.37

11. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 7066 4.00 / 61.41

12. Diana Kuzmeniuk (RSV Polzow e.V) Blood Diamond16 4.00 / 62.54

13. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64144 4.00 / 66.29

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 347 4.00 / 66.88

15. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51167 4.00 / 67.48

16. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Uinonah 3183 4.00 / 67.49

17. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 840 4.00 / 70.03

18. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 576 8.00 / 62.93

19. Sofie Schnellhammer (RV Parkentin e.V.) Quidam's Boy 3166 8.00 / 63.29

20. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE44 8.00 / 71.16

21. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857176 12.00 / 65.51

22. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 12.00 / 74.77

17 Springprüfung Kl.L 110cm

Preis der Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Tobias Gehrke - Greifswald

EP: Reitsport Manski - Güstrow & HEM Tankstelle R. Krüger - Brünzow

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 0.00 / 55.80P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu42 0.00 / 60.49P

3. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu3 0.00 / 62.30P

4. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue30 0.00 / 65.34P

5. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein121 0.00 / 66.90P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 0.00 / 67.66P

7. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney32 0.00 / 68.81

8. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara162 0.00 / 70.96

9. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova237 0.00 / 72.93

10. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S139 0.00 / 75.11

11. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Campetina24 0.00 / 76.93

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P12 3.00 / 91.19

13. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black105 4.00 / 64.37

14. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur25 4.00 / 71.26

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 347 4.00 / 73.01

16. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Vento 56184 8.00 / 76.59

17. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste65 8.00 / 93.28

18 Punktespringprüfung Kl.M* 120cm

Preis der HAB Hallen- und Anlagenbau GmbH Wusterhusen

EP: Reitsport Manski - Güstrow und HEM Tankstelle R. Krüger - Brünzow

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 659 65.00 / 51.14P

2. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 337 65.00 / 52.51P

3. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein121 65.00 / 61.25P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara162 64.00 / 60.63P

5. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Charleston Lu42 58.00 / 55.80

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chocobo 347 48.00 / 65.51

7. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S139 22.00 / 69.94

8. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 18.00 / 50.99

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P12 15.00 / 59.36

19 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde 120cm

Preis des Autohauses KAW Greifswald GmbH - Herr Possin
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EP: Wego Systambaustoffe GmbH & Wille Baugeräte-Schaltungstechnik GmbH

2. WP für die KM Springen Reiter

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64491 *0.00 / 40.96P

2. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 659 *0.00 / 41.03P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30138 *0.00 / 43.96P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE44 *0.00 / 54.03P

5. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z22 0.00 / 71.67P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P12 0.00 / 72.26

7. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4131 4.00 / 64.63

8. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 337 4.00 / 67.85

9. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein121 4.00 / 67.87

10. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue30 4.00 / 68.52

11. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black105 8.00 / 64.81

12. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 8.00 / 68.86

13. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64144 8.00 / 74.66

20 Führzügel-WB

Qualifikation zum NÜRNBERGER Burgpokal im Führzügel-Wettbewerb

NÜRNBERGER Versicherung Agentur Norman u. Manja Femfert - Greifswald &

Marthe Wendenburg - Greifswald

1.  Leni Schröder (PSV Klostersee Dargun e.V.) Pepe 137205 1.00P

2. Mila Wutkowski (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 2.00P

3.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 3.00P

4.  Elisabeth-Charlotte Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 4.00P

4.  Linda Theodor (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8187 4.00P

4. Thea Vogel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8187 4.00P

4.  Jonna Eggebrecht (Stralsunder RFV e. V.) Mimiteh204 4.00P

4.  Frieda Sommer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina211 4.00P

4.  Charlotte Krohn (IPZV Ostseeküste) Chilli S231 4.00P

21 Reiter-WB Schritt - Trab

EP: Frithjof Zeuner, Bürgermeister Wusterhusen und Anne Radloff

Wusterhusen

1. Leonie Flatt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8187 7.80P

2.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein197 7.50P

3. Lily Pfahl (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wito 37189 7.20P

4. Frieda Klimmek (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 6.80P

5. Meike Dreher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 6.50P

6. Mia Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cedric 10236 6.00

6. Lena Weylo (ZRFV Wusterhusen e.V.) Dina 26784 6.00

6.  Merle Emilia Martin (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8187 6.00

6.  Leonie Marie Kleemeier (ZRFV Wusterhusen e.V.) Püppi206 6.00

6.  Selina Blietz (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Shorty208 6.00

6.  Michael Linde (RFV Insel Usedom e. V.) Riverdance216 6.00

22 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Familie Karsten und Sylvia Frank - Neu Boltenhagen und

Dr. André Schreiber - Neuenkrichen

1.  Mary-Lou Bellmann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinphonie209 7.40P

2.  Nicole Bolsius (PRV Kühlenhagen e. V.) Manolo202 7.30P

3.  Fredericke Kneser (ZRFV Wusterhusen e.V.) Püppi206 7.20P

4.  July-Ann Schultz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lucie 225201 7.00P

5.  Ella Eggebrecht (RFV Altenpleen e.V.) Mimiteh204 6.90

6. Anna Ströse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 6.80

6.  Max Großkreutz (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70198 6.80

23 Dressur-WB (DW 5, einzeln)

Preis des Therapiezentrums Viviana Hildebrand u.

Dr. Uwe Gätke und Frau Martina Gätke - Greifswald

EP: Oska´s Reitsportbedarf & Marthe Wendenburg - Greifswald

WP für den Jugend-Cup zur Talenteförderung im KRB V-G, WP Nachwuchs-KM

1. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145111 7.50P

2. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6371 7.40P

2.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 7.40P

4. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe88 7.30P

4.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237195 7.30P

4.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon200 7.30P

7. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 68995 7.20P
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7. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz152 7.20P

9.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 7.00P

10. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W109 6.90P

11.  Jolina Hochschild (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.80P

11.  Hanna Lyß (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty208 6.80P

13. Amy Schmidt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 6.70P

13. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3221 6.70P

15.  Mia Meyer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 6.60

16.  Mercedes Seefeld (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.50

16.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo217 6.50

18.  Giogia Mangnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378207 6.30

19. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.20

19.  Livie Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378207 6.20

19.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella Belissima 3219 6.20

19.  Luise Albrecht (RFV Anklam e. V.) Ceroman223 6.20

23. Paula Dornquast (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8187 6.10

23.  Santana-Phoenix Harfenstein (PRV Kühlenhagen e. V.) Manolo202 6.10

25. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon46 6.00

25.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15119 6.00

27.  Emma Schwandt (RFV Insel Usedom e. V.) Faysa 293 5.80

27. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Rasmus 150169 5.80

27.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me192 5.80

30. Lotta Behrendt (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566178 5.70

30.  Lia Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Bibbi S194 5.70

30.  Cady Kepert (PRV Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70198 5.70

33.  Marike Sommerfeld (RFV Daugzin e. V.) Tipp Top222 5.60

34.  Lotta Ebeling (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sinphonie209 5.40

35. Caprice Siegmund (RFV Insel Usedom e. V.) Dalliana72 5.30

36.  Laura Sophie Fichtner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicitas 260199 5.20

37.  Mia-Jill Jakubowski (RFV Insel Usedom e. V.) Mary Lu203 5.00

37. Lotta Luchterhand (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Stepke241 5.00

37. Emilie Dreihardt (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21242 5.00

24 Dressur-WB (DW 6, einzeln)

Preis der Rechtsanwälting Dr. Nicole Barra-Ottl - Greifswald &

Physiotherapie Yvonne Freyer - Lühmannsdorf

EP: Reitsport Manski - Güstrow & Marthe Wendenburg - Greifswald

1.  Florine Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana196 6.50P

2. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72214 6.40P

3.  Lotta Hörnschemeyer (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70198 6.30P

4.  Angelia Tersha Sophie Nagel (Ponyreitverein Kühlenhagen e. V.) Fantastico 70198 5.90P

5.  Lisa Trimborn (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Stolzenbergs Saphir210 5.80

25 Einsteiger Stilspring-WB 55cm

Peis von Hardtke, Svensson & Partner - Rechtsanwälte, Steuerberater

EP: Oska´s Reitsportbedarf - Greifswald

1. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe88 8.00P

2.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Ikon200 7.70P

3.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 7.60P

4. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz152 7.50P

4.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237195 7.50P

6. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred134 7.40P

7.  Giogia Mangnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378207 7.30P

7.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo217 7.30P

9.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) All for me192 7.20

10.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 7.00

10. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Grace Fly High107 7.00

10.  Mia Meyer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rosenbeeks Funny Girl243 7.00

13.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15119 6.70

13.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella Belissima 3219 6.70

15.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lycons Lump218 6.60

15.  Mina Hadrath (RV Pappelhof Staven e. V.) Disney229 6.60

17. Lucy Bornhöft (RFV Insel Usedom e. V.) Celony D212 6.50

17.  Vanessa Hohmann (RSV Polzow e.V) Call me Tiger 6232 6.50

19. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.30

20.  Hanna Kulz (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566178 6.10

26 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 80cm

EP: Naturerbe Zentrum Rügen - Ostseebad Binz &

Marthe Wendenburg - Greifswald
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WP Nachwuchs-KM

WP für den Jugend-Cup zur Talenteförderung im KRB V-G

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle170 8.40P

2. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802140 8.20P

3. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred134 8.00P

4. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145111 7.80P

5. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Diciamo83 7.60P

5. Soé Marie Hampel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 7.60P

7.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237195 7.50P

8. Johanna Bach (RSC Wendorf e.V.) Remember Me 84171 7.40P

8.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 7.40P

10. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 68995 7.30

10.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo217 7.30

12. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cedric 10236 7.20

12. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe88 7.20

14. Greta Parr (PSV Sternfeld e. V.) Crazy Cool 3221 6.80

15. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.50

16. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon46 6.30

17. Henriette Unger (RFV Bannemin e. V.) Quatergold's Supergirl161 6.20

17. Lotta Behrendt (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566178 6.20

19.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lycons Lump218 6.10

20. Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo 72214 5.80

21.  Pia Hadrath (RV Pappelhof Staven e. V.) Debora228 5.70

21.  Vanessa Hohmann (RSV Polzow e.V) Call me Tiger 6232 5.70

23.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella Belissima 3219 0.00

27 Nachwuchs-Kreismeister Dressur Vorpommern-Greifswald 2024

1. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145111 7.50P

2.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 7.40P

3.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237195 7.30P

4. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 68995 7.20

4. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz152 7.20

6.  Anna Lilienthal (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 7.00

7. Anna Charlotte Will (RFV Insel Usedom e. V.) Halla W109 6.90

8.  Jolina Hochschild (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.80

8.  Hanna Lyß (PRV Kühlenhagen e. V.) Shorty208 6.80

10. Amy Schmidt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101182 6.70

11.  Mia Meyer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 6.60

12.  Mercedes Seefeld (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 6.50

12.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo217 6.50

14.  Giogia Mangnani (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378207 6.30

15. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.20

15.  Livie Ehlert (RFV Insel Usedom e. V.) Samira 378207 6.20

15.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella Belissima 3219 6.20

28 Nachwuchs-Kreismeister Springen Vorpommern-Greifswald 2024

1. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle170 8.40P

2. Elli Mau (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Luna 1802140 8.20P

3. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred134 8.00P

4. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145111 7.80

5. Soé Marie Hampel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 7.60

6.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237195 7.50

7.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc193 7.40

8. Hedi Heinz (RFV Insel Usedom e. V.) Fiona 68995 7.30

8.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo217 7.30

10. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe88 7.20

11. Jette Wandel (RFV Insel Usedom e. V.) Amigo 19138 6.50

12. Anika Lenser (RFV Anklam e. V.) Choco Dragon46 6.30

13. Lotta Behrendt (RFV Insel Usedom e. V.) Susi 1566178 6.20

14.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lycons Lump218 6.10

15.  Vanessa Hohmann (RSV Polzow e.V) Call me Tiger 6232 5.70

16.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Bella Belissima 3219 0.00

29 Kreismeisterschaft Dressur U21 Vorpommern-Greifswald 2024

1. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta175 15.10P

2. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 14.80P

3. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM77 13.70P

4. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17145 13.50

5. Lana Aliyah Gutgesell (RSV Polzow e.V) Indian Summer 148234 13.20
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6. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 13.00

7. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Calandie19 12.90

8. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11172 12.70

9. Lilly Grewe (RFV Bannemin e. V.) Quendoline Sunday164 12.20

10. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 11.90

11. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) First Kiss W96 11.40

12. Nele Ludwig (RFV Krackow e.V.) Clemens 7151 11.20

13. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 286 6.60

30 Kreismeisterschaft Springen U21 Vorpommern-Greifswald

1. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32148 22.00P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE117 21.00P

3. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair157 20.00P

4. Viktoria-Luise Haß (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carli 1429 16.00

4. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Levito 21130 16.00

4. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba149 16.00

7. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wiesentanz K188 13.00

8. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Alice 4205 10.00

9. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1013 7.00

9. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Colourful 658 7.00

9. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Leyca Korrelett133 7.00

12. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Gem's Greta104 3.00

13. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Collina 2454 1.00

31 Kreismeisterschaft Dressur Reiter Vorpommern-Greifswald 2024

1. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Freshman 1599 15.20P

2. Juli Theres Bollmann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) All inclusive 10225 13.50P

3. Silvia Körk (RFV Krackow e.V.) Damseys Masai74 12.80P

4. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9494 12.60

5. Nina Glitza (RSV Dersekow 1968 e.V.) Da Vinci 24370 10.70

6. Jule Christin Gürgens (RFV Insel Usedom e. V.) Baileys 12511 6.00

32 Kreismeisterschaft Springen Reiter Vorpommern-Greifswald 202

1. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z22 0.00 / 100.00P

2. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlisle Blue30 4.00 / 100.00P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE44 8.00 / 100.00P

4. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black105 8.00 / 114.81

5. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3589 8.00 / 118.86

6. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64144 12.00 / 124.66

33 Kreismeisterschaft Springen Ü40 Vorpommern-Greifswald 2024

1. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady69 4.00 / 100.00P

2. Karsten Krohn (TuS Seegrund Ahlbeck e. V.) Alegra Lu3 4.00 / 110.37P

3. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 7066 8.00 / 111.41P

4. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Chaccomo 840 8.00 / 120.03

5. Lars Gall (RSV Polzow e.V) Santos 857176 0.00 / 50.00
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